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Acconeer och Excelitas ingår strategiskt avtal för 
att expandera lösningar för närvarodetektering
Malmö, Sverige, 5 maj 2026 – Acconeer AB, en pionjär inom radarsensorer med 
ultralåg strömförbrukning, har nöjet att meddela att de har tecknat ett strategiskt 
avtal med Excelitas, en ledande leverantör av avancerade, livsberikande teknologier 
som gör skillnad och betjänar globala marknadsledare inom life science, 
avancerad industri, nästa generations halvledar- och flygtekniksektorer. Inom 
ramen för detta partnerskap kommer Excelitas att sälja Acconeers radarsensorer 
globalt, med målet att gemensamt utveckla nästa generations integrerade 
sensorfusionsteknik som kombinerar branschledande PIR för rörelsedetektering 
och radarteknik.

Portföljexpansion: Radaravkänning läggs till i Excelitas erbjudande för närvarodetektering
Kommersiellt samarbete: Utnyttjar kompletterande säljkår för att erbjuda kompletta 
lösningar till våra kunder
Innovations-roadmap: Skapar grunden för framtida utveckling av sensorfusion med passiv 
infraröd (PIR) + radar för smarta byggnader, närvaroövervakning och 
konsumentapplikationer

Detta samarbete utnyttjar Excelitas omfattande expertis inom högpresterande IR-sensorprodukter 
ihop med Acconeers innovativa radarsensorlösningar. Tillsammans strävar vi efter att skapa en 
kraftfull synergi utformad för att revolutionera marknader som smarta fastighetssystem, 
närvaroövervakning och konsumentprodukter.

”Excelitas har en stark position inom avancerad detektorteknik, och A212 passar perfekt in i 
deras satsning på högpresterande sensorer”, säger Michel Roig, Chief Commercial Officer på 
Acconeer. ”Deras marknadsposition och tekniska djup gör dem till en idealisk partner för att 
accelerera implementeringen av våra lösningar för närvarodetektering.”

”Efter att ha utvärderat Acconeers sensorer, inklusive A212, stod det klart att deras radarteknik 
ger unika fördelar när det gäller precision, energieffektivitet och integration”, säger Anna Kostic, 
Vice President och General Manager, Advanced Industrial Sensing. ”Vi är glada över att utöka 
vår portfölj med denna kompletterande funktion och att utveckla en rad sensorfusionsprodukter, 
och vi är engagerade i att stödja kunderna när de utvecklar nästa generations produkter för 
närvarodetektering.”

För ytterligare information kontakta:
Ted Hansson, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail: ir@acconeer.com
Dan Brailer, Vice President Investor Relations and Communications Excelitas, Telefon: +1 (412) 
977-2605, Mail: dan.brailer@excelitas.com
Cheryl Reynhout eller Jill Anderson på uppdrag av Excelitas, SVM Public Relations, Telefon: +1 
(401) 490-9700, Mail: excelitas@svmmarcom.com
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Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. Radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye Nordic Growth AB är bolagets Certified Advisor (CA). För mer 
information: .www.acconeer.com

Om Excelitas
Excelitas är en ledande leverantör av avancerade, livsberikande teknologier som gör skillnad och 
betjänar globala marknadsledare inom life science, avancerad industri, nästa generations 
halvledar- och flygteknik. Excelitas har sitt huvudkontor i Pittsburgh, Pennsylvania, USA, och är 
en viktig partner inom design, utveckling och tillverkning av avancerad teknologi. Företaget 
erbjuder ledande innovation inom sensorer, detektion, avbildning, optik och specialbelysning för 
kunder över hela världen. Excelitas ligger i framkant när det gäller att hantera många av de 
relevanta megatrenderna som påverkar världen idag, inklusive precisionsmedicin, industriell 
automation, artificiell intelligens och uppkopplade enheter (IoT).
 
Följ Excelitas på , ,  och , eller besök vår webbplats på LinkedIn Facebook X Instagram www.

 för mer information.excelitas.com
 
Excelitas® är ett registrerat varumärke som tillhör Excelitas-koncernen. Alla andra produkter och 
tjänster är antingen varumärken eller registrerade varumärken som tillhör sina respektive ägare.
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